



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra menighetsrådet

Tid og sted: 01.11.18 kl. 19.00 på Tranby menighetshus

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

	Berit Basmo Kvidaland		Kjell Håkon Brurberg		Ruth Ingeborg Opsahl
	Elisabeth Lie Nordgaren		Solveig Irene Olsen Gaasø		Nina Kristin Elmung
	Katharina Markhus		Sigurd Lein	F	Sigmund Rusås
F	Torbjørge Storli Jensen		Karin Solberg		
	Kathrine Hestnes Kvamme		Knut Erik Øyri		

Gjester: Kirkeverge Mette Sønsteby og prost Ellen Martha Blaasvær

Møtereferent: Karin Solberg

Saksliste ifølge innkalling.

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning: Elisabeth leste salmen «Jesus den eneste, helligste reneste» av Ole Theodor Moe.	
	Saksliste for møte i MR 01.11.18: Sak 54/18: Godkjenning av referat fra møte MR 25.09.18. Sak 55/18: Besøk av kirkeverge og prost fra ca. kl. 19.30. Sak 56/18: Økonomirapport. Sak 57/18: Grønn menighet. Sak 58/18: Nominasjonskomite til valg av nytt menighetsråd høsten 2019. Sak 59/18: Tilbakemelding fra gjennomført kurs «Nytid – Nye grep». Sak 60/18: Høring – Ny prosttilknytning Lier Sak 61/18: Orienteringssaker: <ul style="list-style-type: none"> - Allehelgensdag – ansvar. - Orientering fra Lier kommunes møte for frivillige – Se https://frivillig.no - Ny løper til Tranby kirke – orientering om framdrift. - Menighetens julefest – foredragsholder. - 	
54/18	Godkjenning av referat fra møte i MR 25.09.18. Saksforberedelser: Referat sendt ut 27.9.18 Vedlegg: Forslag til vedtak: Referat fra møte 25.09.18 godkjennes.	Leder



	<p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Referat fra møte 25.9.18 godkjennes.</p>	
55/18	<p>Besøk av kirkeverge og prost fra ca. kl. 19.30.</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til sak 51/18 samt vedlagte e-post med vedlegg fra kirkevergen.</p> <p>Vedlegg: Se vedlegg</p> <p>Forslag vedtak:</p> <p>Drøfting: Det var positiv meningutveksling om forskjellige tema. MR ga innspill på utfordringer knyttet til frivillig arbeid for barn og unge, forslag om regelmessig fellesmøter med menighetsrådene i Lier. Kirkevergen orienterte om det videre arbeidet med Arbeidsfellesskap, gjennomført mulighetsstudie for Frogner menighetshus, ubrukte budsjettmidler til trosopplæring. Hun henviste også til viktigheten av godt samarbeid mellom ansatte og MR. Prosten ledet en dialog om kirkens visjon og mål. Menigheten fikk ros for sitt arbeid med å ha gode og interessante gudstjenester.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	Leder
56/18	<p>Økonomirapport.</p> <p>Saksforberedelser: Det blir innhentet økonomirapport som også viser budsjettet. Vedlegges.</p> <p>Vedlegg: Økonomirapp.</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting: Fremlagt økonomirapport ble gjennomgått. Det ble henvist til at rapportens store underskudd var knyttet til at posterings knyttet til betaling fra konfirmanter ikke var gjennomført på rapporteringstidspunktet.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	
57/18	<p>Grønn menighet – Forslag til handlingsplan.</p> <p>Saksforberedelser: Det vises til sak 52/18 hvor det ble fattet vedtak om</p>	



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

	<p>at vår menighet skal være «Grønn menighet» og at handlingsplanen skal behandles i møtet 1.11.18. Vedlagt følger forslag til handlingsplan fra arbeidsgruppa. I tillegg henviser de til: https://kirken.no/globalassets/kirken.no/gronn-kirke/dokumenter/gronn_menighet_bokmal.pdf</p> <p>Vedlegg: Vedlegg</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Saken ble foreslått utsatt til neste møte i MR.</p> <p>Vedtak: Saken utsettes til neste møte i MR.</p>	
58/18	<p>Nominasjonskomite til valg av nytt menighetsråd høsten 2019.</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til sak 49/18. AU fikk fullmakt til å oppnevne nominasjonskomite. AU har jobbet med saken og kontaktet flere personer. Det har ikke lyktes å få tak i personer til oppgaven. AU har besluttet at menighetsrådet skal være nominasjonskomite.</p> <p>Møte i MR 5.12.18 blir et arbeidsmøte hvor det lages en liste over kandidater som kontaktes. Det må påregnes at møtet kan bli litt lengre enn vanlig.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Menighetsrådet skal være nominasjonskomite til valg av nytt menighetsråd høsten 2019. Møte i MR 5.12.18 blir et arbeidsmøte hvor nominasjonskomiteen starter på arbeidet med å finne kandidater til valget høsten 2019.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet skal være nominasjonskomite til valg av nytt menighetsråd høsten 2019. Møte i MR 5.12.18 blir et arbeidsmøte hvor nominasjonskomiteen starter på arbeidet med å finne kandidater til valget høsten 2019.</p>	
59/18	<p>Tilbakemelding fra gjennomført kurs «Nytid – Nye grep».</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til sak 35/18. tilbakemelding fra medarbeiderutvalget. Kurset ble gjennomført 9. og 23.10 i regi av Medarbeiderutvalget. Kurset kan sees på som en videreføring av arbeidet med HMS for frivillige. Målsettingen med kurset var å gi kompetanseheving til frivillige som jobber mot barn og ungdom samt å</p>	Karin.



	<p>rekruttere flere frivillige. Tema for kurset: »Barns utvikling, sårbarhet og tro. Aktiviteter for forskjellige alderstrinn». Ansvarlig for gjennomføring og faglig innhold var barnevernspedagog Nina Stensen Sveaas og helsesøster Kristin Karlbom Sveaas. 12 personer har gjennomført hele kurset, 7 personer deltok bare en kurskveld. Gode tilbakemeldinger på evalueringene. Tilbudet på kurset ble sendt til alle ansatte i kirkene i Lier. Ansatte ble oppfordret til å videresende til frivillige i menighetene. Da responsen var liten ble det også gitt tilbud til menigheter i nabokommunene til Lier. Til 2. kurskveld ble det også sendt tilbud til foreldregruppen til konfirmantene og barnekorene.</p> <p>I forhold til kursets målsetting sammenholdt mot evalueringene fra deltakerne ble første delmål vedr. relevant kompetanseheving innfridd. Det er usikkert om 2. delmål vedr. rekruttering gir uttelling.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	
60/18	<p>Høring – Ny prostiilknytning Lier.</p> <p>Saksforberedelse. Brev fra Tunsberg Bispedømme datert 25.10.18 ble lagt fram i møtet. Med bakgrunn i at Røyken og Hurum kommuner blir en del av Asker kommune vil disse to kommunene gå ut av Lier prosti. Prostistruktur-utvalget legger fram ti forslag til prostiilknytning for Lier: 1. Eiker prosti og 2. Ringerike prosti.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Under drøfting ble det foreslått at vi bør samarbeide med de andre menighetsrådene om en ev. felles uttalelse. Det bør også avklares hvilke syn menighetenes prester har. Videre bør en tilknytning til Drammen prosti drøftes.</p> <p>Vedtak: AU gis fullmakt til å fatte vedtak i saken. Punkter som kom fram i drøftingen legges til grunn for beslutningen.</p>	



61/18.	<p>Orienteringssaker:</p> <ul style="list-style-type: none">- Tilbakemelding fra utvalgene.- Allehelgensdag – ansvar.- Orientering fra Lier kommunes møte for frivillige – Se https://frivillig.no- Ny løper til Tranby kirke – orientering om framdrift.- Menighetens julefest – foredragsholder <p>Saksforberedelse:</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <ul style="list-style-type: none">- Tilbakemelding fra utvalgene.<ul style="list-style-type: none">* Musikkutvalget har gjennomført en vellykket konsert i Tranby kirke. Utvalget jobber videre med planen for kirkemusikk.* Byggeprosjekt Tranby kirke nærmer seg avslutning. Arbeidet er i rute.* Diakoniutvalget – planen for årets Julekurv aksjon er klar.* Allehelgens dag – kirkekaffe. Ruth, Kjell, Sigurd og Karin deltar fra MR.* Ny løper til Tranby kirke – godkjenning fra bispekontoret er mottatt og løperen er bestilt. Lovet levering før jul.* Menighetens julefest – foredragsholder. Flere forslag kom frem og vil bli kontaktet. Karin kontakter foreslåtte kandidater til å spille på julefeste og være forsanger.* Frivillighet.no – Berit orienterte fra møte i regi av Lier kommune om nytt nettsted samt arrangement «Frivilligbørs» som arrangeres 19.2.19 i Lier. <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	

Neste møte: Onsdag 5. desember 2018.

Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby

Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby